
Zákazník č. 1604857
Fakultní nemocnice Brno-
pracoviště reprodukční medicíny
Obilní trh 11
625 00  Brno
Tel: 532238484

LÉKÁRNA
Č.obj. zákazníka:   

plátce DPH

DODACÍ LIST (TITULNÍ STRANA)

č. 1181392738

1 1 8 1 3 9 2 7 3 8

Rozvoz:

Číslo cesty:  

Datum dodání:  

02
207
04.01.2019

Číslo komisního listu:  
Datum vystavení:
Datum zpracování:
Obj. zpracoval(a):
Vyskladněno:

1181819623
03.01.2019 18:16
03.01.2019 16:06
Kroulíková Olga
OC Praha

K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař

Rekapitulace obalů:

1

Bedny Kartony Lednice Sáčky, Plech. Vratné Opiáty Opiáty Opiáty Mrazáky Ostatní Obálky, Speciální Speciální
pytle obaly kartony lednice obaly doklady sortiment sort.-kart.

Upozornění:
 Žádáme odběratele, aby věnovali zvýšenou pozornost reklamacím návykových látek (zejména skupině s "modrým pruhem"  viz bod 3. reklam. řádu) a termolabilních přípravků
(viz bod 7. reklam. řádu). V obou případech je důležité, aby řidič potvrdil  doklad o vrácení zboží (viz bod 11. reklam. řádu), který se v té chvíli stává pro odběratele jediným dokladem o
výdeji. Dodržováním  uvedených zásad předejdete případným komplikacím při vyřizování reklamací.

Informace pro zákazníky:

- Při výdeji cizojazyčné šarže LP 35429 Digoxin 0.250 tbl.30x0.25mg Léčiva
lékárník přiloží ke každému balení příbalovou informaci v českém jazyce.

Informace OC PHOENIX Praha:
- Pozor změna od 1.5.2009

Z kapacitních důvodů žádáme ostatní zákazníky (netýká se lékáren a nemocnic),
aby pro objednávky využívali registrovanou oblast internetových stránek
www.phoenix.cz. Heslo pro objednávání obdržíte na telefonu 296808600.
Mimořádně lze uskutečnit objednávku telefonicky na zelené lince 800800830
volba 4 od 10 do 15 hodin. Mimo toto časové rozmezí vaše objednávky nebudeme
moci vyřídit. Děkujeme za pochopení.
 

- Objednávky, které přijdou v sobotu po 12. hodině, v neděli a během státních
svátků, není z provozních důvodů možno expedovat 1. ranním rozvozem
následujícího pracovního dne. Budou expedovány nejbližším následujícím
rozvozem, který máte nastaven. Děkujeme za pochopení.
 
Změna pracovní doby v sobotu (od 1.10.2013): 8.00 - 12.00 hodin.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., K Pérovně 945/7, 102 00 Praha 10-Hostivař, IČO: 45359326, DIČ: CZ45359326

UPOZORNĚNÍ KŘJ

Stahování - žádáme o vrácení přípravků:
- Belara por.tbl.flm.3x21 do 15.01.2019 z důvodu ukončení registrace-SUKL: 0132751.
- Fytofontana Aurecon RingStop cps.30, šarže 0421 do 18.01.2019 z důvodu závady v
jakosti.
- OCTENIDOL 250 ml md, šarže 1504871, 1507054, 1511548 do 06.01.2019 z důvodu na
pokyn firmy.
- Infusio Ringeri Mediek.R1/1 inf.sol.5000ml PVC vak, SÚKL 0199930 do 14.01.2019 z
důvodu ukončení registrace.
- Infusio Ringeri Mediek.R1/1 inf.sol.3000ml PP vak, SÚKL 0199923 do 14.01.2019 z
důvodu ukončení registrace.
- Infusio Ringeri Mediek.R1/1 inf.sol.2000ml PP vak, SÚKL 0199918 do 14.01.2019 z
důvodu ukončení registrace.
- Sandostatin 0.2mg/ml inj.sol.1x5ml/1mg, SÚKL 0015247 do 17.01.2019 z důvodu
ukončení registrace.
- Synacthen inj.1x1ml/0.25mg, šarže 161333 do 04.01.2019 z důvodu nesoulad v
označení exp. na krabičce/ampuli.
- Synacthen inj.10x1ml/0.25mg, šarže 161333 do 04.01.2019 z důvodu nesoulad v
označení exp.na krabičce/ampuli.
- Pleumolysin por.gtt.sol. 1x10ml, SÚKL 0218696, šarže 100006703 do 20.01.2019 z
důvodu závady v jakosti.
- Silgard 0.5ml ims.inj.sus.1x0.5ml (ps+2j) hraz.koh, SÚKL 0027868 do 30.01.2019 z
důvodu ukončení registrace.
- Silgard 0.5ml ims.inj.sus.1x0.5ml (ps+2j), SÚKL 0027868 do 30.01.2019 z důvodu
ukončení registrace.
- Ibalgin Junior 40mg/ml por.sus.1x100ml, SÚKL 0229521, šarže 8K0151 do
28.02.2019 z důvodu závady v jakosti z úrovně pacientů.
- Montelukast Actavis 4mg por.tbl.mnd.98x4mg, šarže F67618 do 06.01.2019 z důvodu
ukončení registrace.
- Montelukast Actavis 4mg por.tbl.mnd.28x4mg, šarže F72899 do 06.01.2019 z důvodu
ukončení registrace.
- Sienima 2mg/0.03mg por.tbl.flm.63, šarže LF06356A, LF06357A, LF09678E do
06.01.2019 z důvodu ukončení registrace.
- Miril 5mg por.tbl.nob.100x5mg, šarže S44118, S44182, T07211D do 06.01.2019 z
důvodu ukončení registrace.
- Miril 2.5mg por.tbl.nob.100x2.5mg, šarže T08564D, T08652A do 06.01.2019 z důvodu
ukončení registrace.
- Brieka 150mg tvrdé tobolky por.cps.dur.14x150mg, šarže 033617, 481916 do
06.01.2019 z důvodu ukončení registrace.
- Brieka 75mg tvrdé tobolky por.cps.dur.56x75mg, šarže 155217 do 06.01.2019 z
důvodu ukončení registrace.

Pokračování na konci dodacího listu ...



Název zboží Počet /MJ#2NDSC#1%OP PLV/Max CP bez DPH/MJ PC bez DPH/MJ PC s DPH/MJ VZPSÚKL/VZP/ÚSKVBL/APA DPHŠarže Exp.

R E G U L O V A N É   P Ř Í P R A V K Y

Pelgraz 6mg inj.sol.isp. 1x0.6ml 15 14 723,002,90/10,24 12 493,02 15 196,5912 140,93 13 742,32HX0825 08/21 0238203  10

REKAPITULACE Základ DPH DPH vst. Celkem Přir.lék. DPH výst. #2NDSC

Regulované 10% 187 395,30 18 739,53 206 134,83 14 710,20 20 210,55 220 845,00
Regulované celkem 187 395,30 18 739,53 206 134,83 14 710,20 20 210,55 220 845,00

CELKEM za doklad 187 395,30 18 739,53 206 134,83 14 710,20 20 210,55 220 845,00

Přehled DPH Základ DPH Celkem
DPH 10% 187 395,30 18 739,53 206 134,83
Celkem 187 395,30 18 739,53 206 134,83

#1 maximální obchodní přirážka přípravku dle platného výměru MF
#2 nezávazná doporučená spotřebitelská cena podle §13, odst. 3 zákona č.526/1990 Sb. o cenách

Děkujeme Vám za Vaši objednávku
¤ Společnost PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. tímto prohlašuje, že veškeré předměty běžného užívání ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,

které prodává svým odběratelům, splňují hygienické požadavky stanovené tímto zákonem a prováděcími předpisy, tj. vyhláškami Ministerstva zdravotnictví č. 38/2001 Sb., 84/2001 Sb., 409/2005 Sb. a
448/2009 Sb. v aktuálním znění.

¤ Společnost PHOENIX tímto ujišťuje, že pro všechny distribuované výrobky, na které se tato povinnost vztahuje, obdržela od výrobců či dodavatelů ujištění o vydání prohlášení o shodě podle
ust. §13 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

¤ Společnost PHOENIX plní veškeré povinnosti v oblasti nakládání s obaly prostřednictvím Smlouvy o sdruženém plnění, uzavřené se společností EKO-KOM, a.s.
¤ Bioprodukty kontrolovány CZ-BIO-003.
¤ Reklamace je nutné uplatňovat v souladu s platným reklamačním řádem firmy PHOENIX.

UPOZORNĚNÍ KŘJ - pokračování

Stahování - žádáme o vrácení přípravků:
- Brieka 75mg tvrdé tobolky por.cps.dur.14x75mg, šarže 056717 do 06.01.2019 z důvodu ukončení registrace.
- Remeron sol.tab.45mg por.tbl.dis.30x45mg do 23.01.2019 z důvodu ukončení registrace.
- Remeron sol.tab.30mg por.tbl.dis.30x30mg do 23.01.2019 z důvodu ukončení registrace.
- Remeron sol.tab.15mg por.tbl.dis.30x15mg do 23.01.2019 z důvodu ukončení registrace.

Pozastavení - informace o pozastavení přípravků:
- Omniscan 0.5 mmol/ml inj.sol.10x20ml-stř. do 31.01.2019 z důvodu pozastavení registrace.
- Omniscan 0.5 mmol/ml inj.sol.10x15ml-stř. do 31.01.2019 z důvodu pozastavení registrace.
- Omniscan 0.5mmol/ml inj.sol.10x10ml-stř. do 31.01.2019 z důvodu pozastavení registrace.
- Alimta 500mg inf.plv.sol.1x500mg, SÚKL 0028274, šarže C556498K do 31.01.2019 z důvodu podezření výskytu padělku-nestahuje se.
- Alimta 500mg inf.plv.sol.1x500mg, SÚKL 0028274, šarže C586047F do 30.01.2019 z důvodu z důvodu záchytu padělku u něm.distr.-nestahuje se.

Zákazník č. 1604857  /plátce DPH/
Datum vystavení: 03.01.2019 18:16
Číslo komisního listu:  1181819623

DODACÍ LIST č. 1181392738
PHOENIX
lékárenský velkoobchod, s.r.o.
Strana: 1 / 1


